

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»	по ОКПО		
Стройка: Текущий ремонт МКД за ноябрь 2015 г ТЦ			
Объект: Текущий ремонт МКД за ноябрь 2015 г ТЦ			

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата

Вид операции		Отчетный период	
Номер документа	Дата составления	с	по
13	11.01.16	01.12.15	31.12.15 г

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **14.027** тыс. руб.
 монтажных работ: **1.487** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.054** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **4.394** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 01.2016 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
			Кол-во механизаторов				

Раздел 1. УЛ.БЕЛИНСКОГО Д.34 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2015 Г

20.11.15 г							
1.	Э03-12-002-01	Изготовление двери с металлической коробкой из б/у материала	1 т		0.042	19 641.99	824.96
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		конструкций				
1. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	91.8	3.8556	88.280	340.37
1. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	9	0.378	232.850	88.02
1. 3.	х02-1102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	маш.-ч	9	0.378	609.32	230.32
			(1)			232.85	88.02
1. 4.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	28.6	1.2012	35.48	42.62
1. 5.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.5	0.021	7.02	0.15
1. 6.	х33-0301	Машины шлифовальные электрические	маш.-ч	0.4	0.0168	16.95	0.28
1. 7.	х33-0900	Ножницы листовые кривошипные гильотинные	маш.-ч	2.6	0.1092	155.83	17.02
1. 8.	х35-0451	Пресс гидравлический с электроприводом	маш.-ч	0.7	0.0294	3.23	0.09
1. 9.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	0.5	0.021	697.56	14.65
			(1)			163.63	3.44
1. 10.	с01-23	арматура	кг	62	2.604	33.65	87.62
1. 11.	с101-1521	Электроды диаметром 5 мм Э42	т	0.0217		100 760.00	91.83
					0.0009114		
		<i>Накладные расходы</i>				75%	618.72
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	43.31
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 486.99
2.	Э03-05-002-52	Демонтаж дверных коробок в каменных стенах с отбивкой штукатурки в откосах	шт.		1	141.88	141.88
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
2. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	1.79	1.79	79.260	141.88
		<i>Накладные расходы</i>				75%	106.41
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.45
		<i>Всего с НР и СП</i>					255.74

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

3.	Э03-05-002-54	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы	м2	1.89	362.97	686.01	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		проема				
			Объем: 2.1*0.9				
3. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	2.4	4.536	90.220	409.24
3. 2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.4	0.756	35.48	26.82
3. 3.	х33-0301	Машины шлифовальные электрические	маш.-ч	0.12	0.2268	16.95	3.84
3. 4.	х33-1451	Перфораторы электрические	маш.-ч	0.19	0.3591	6.27	2.25
3. 5.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.17	0.3213	605.42	194.52
			(1)			163.63	52.57
3. 6.	с101-1513	Электроды диаметром 4 мм Э42	т	0.0001	0.000189	100 760.00	19.04
3. 7.	с101-1921	Пена монтажная для герметизации стыков в баллончике емкостью 0,85 л	шт.	0.1	0.189	160.26	30.29
		<i>Накладные расходы</i>				75%	514.51
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	36.02
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 236.53
4.	Э03-05-002-50	Смена дверных приборов пружины	1 прибор	1	90.64	90.64	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
4. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	0.57	79.260	45.18
4. 2.	с101-1480	Шурупы с полукруглой головкой 3,5x35 мм	т	0.00008	0.00008	45 483.05	3.64
4. 3.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	41.82	41.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%	67.98
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.76
		<i>Всего с НР и СП</i>					163.38
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1							1 743.49
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							824.96
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1)							618.72
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1)							43.31
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							1 486.99
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							918.53
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 2-4)							688.90
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 2-4)							48.22

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		1 655.65
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1		3 142.64
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		1 307.62
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		91.53
Оплата основных рабочих		936.67
Оплата механизаторов		88.02
Сметная заработная плата		1 024.69
Трудозатраты осн. рабочих		10.7516
Трудозатраты механизаторов		0.378
Нормативная трудоемкость		11.1296
Сметная стоимость материалов		274.25
Стоимость механизмов		532.57
Затраты на эксплуатацию машин		444.55
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	40.30
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	2.47
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	80.02
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		3 265.43
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____		

Раздел 2. УЛ.КООПЕРАТИВНАЯ Д. З"А" ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2015 Г

ЗАЯВКА 366 ОТ 23.11.15 Г

5.	Э02-02-002-118	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром до 15 мм	100 м		0.01	13 583.02	135.83
			трубопр				
			овода				
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)						
5. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	77.8	0.778	88.280	68.68
5. 2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	4.58	0.0458	35.48	1.62
5. 3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.21	0.0021	<u>605.42</u>	<u>1.27</u>
			(1)			163.63	0.34
5. 4.	с101-0324	Кислород технический газообразный	м3	0.51	0.0051	21.09	0.11
5. 5.	с101-1522	Электроды диаметром 5 мм Э42А	т	0.0019	0.000019	100 760.00	1.91
5. 6.	с302-0887	Узлы укрупненные монтажные (трубопроводы) из стальных водогазопроводных оцинкованных труб с гильзами для водоснабжения диаметром 15 мм	м	100	1	62.23	62.23
		<i>Накладные расходы</i>				75%	101.87
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.13
		<i>Всего с НР и СП</i>					244.83

6.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм	100 шт.	0.01	9 630.09	96.30	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.5					
6. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	121.5	1.215	79.260	96.30
		<i>Накладные расходы</i>				75%	72.22
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.06
		<i>Всего с НР и СП</i>					173.58
7.	С35-8	кран 15 мм=139,80	шт	1	139.80	139.80	
	<i>заявка 344 кв 8</i>						
8.	Э02-01-002-35	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм	100 шт.	0.02	9 630.09	192.60	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.5					
8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	121.5	2.43	79.260	192.60
		<i>Накладные расходы</i>				75%	144.45
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	10.11
		<i>Всего с НР и СП</i>					347.16
9.	С35-7	кран 20 мм	шт	2	134.00	268.00	
10.	Э02-01-004-17	Смена выпусков к умывальникам и мойкам	100	0.01	3 518.34	35.18	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		приборо в				
10. 1.	з1-1035	Рабочий строитель среднего разряда 3,5	чел.-ч	42	0.42	83.770	35.18
		<i>Накладные расходы</i>				75%	26.39
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.85
		<i>Всего с НР и СП</i>					63.41
11.	С2.	подводка воды 0,8	шт	2	130.00	260.00	
12.	Э02-01-002-15	Установка хомута на стояке	1 место	2	43.33	86.65	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

12. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.37	0.74	79.260	58.65
12. 2.	с101-2091	Хомутик	шт.	1	2	14.00	28.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	64.99
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.55
		<i>Всего с НР и СП</i>					156.19

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2							1 214.36	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 214.36	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 5, 6, 8, 10, 12)							409.92	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5, 6, 8, 10, 12)							28.69	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 652.97	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2							1 652.97	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							409.92	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							28.69	
Оплата основных рабочих							451.41	
Сметная заработная плата							451.41	
Трудозатраты осн. рабочих							5.583	
Нормативная трудоемкость							5.583	
Сметная стоимость материалов							760.05	
Стоимость механизмов							2.90	
Затраты на эксплуатацию машин							2.90	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	12.63	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	0.77	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.18	0.52	
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							1 666.89	
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.								
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____								

Раздел 3. УЛ.ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д. 2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2015 Г

КВ.4 ОТ 15.11.15Г							
13.	Э02-01-002-09	Регулировка смывных бачков	бачок		1	30.91	30.91
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.39	0.39	79.260	30.91
		<i>Накладные расходы</i>				75%	23.18
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.62
		<i>Всего с НР и СП</i>					55.72

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3				30.91
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				30.91
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)				23.18
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)				1.62
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				55.71
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3				55.71
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				23.18
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				1.62
Оплата основных рабочих				30.91
Сметная заработная плата				30.91
Трудозатраты осн. рабочих				0.39
Нормативная трудоемкость				0.39
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)			0.030816	0.71
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			0.027	0.04
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				56.46
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.				
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____				

Раздел 4. УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ Д. 2 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2015 Г.

КВ 11 КУХНЯ ОТ 17.11.2015 Г							
14.	Э02-01-002-40	Смена смесителей без душевой сетки (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	100 шт.		0.01	15 852.00	158.52
14. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	200	2	79.260	158.52
		<i>Накладные расходы</i>				75%	118.89
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.32
		<i>Всего с НР и СП</i>					285.73

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4							158.52
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							158.52
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							118.89
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							8.32
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							285.73
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4							285.73
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							118.89
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							8.32
Оплата основных рабочих							158.52
Сметная заработная плата							158.52

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Трудозатраты осн. рабочих				2
Нормативная трудоемкость				2
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)			0.030816	3.66
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			0.027	0.22
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				289.61
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.				
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____				

Раздел 5. УЛ.КООПЕРАТИВНАЯ Д. 7 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2015 Г.

КВ 2 ОТ 20.11.15 Г						
15.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопровода	0.02	2 913.07	58.26
<i>Начисления: Н5= 1.2</i>						
15. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	38.64	0.7728	75.390
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				105.01

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5						58.26
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						58.26
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						43.70
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						3.06
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						105.02
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5						105.02
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						43.70
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						3.06
Оплата основных рабочих						58.26
Сметная заработная плата						58.26
Трудозатраты осн. рабочих						0.7728
Нормативная трудоемкость						0.7728
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	1.35
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	0.08
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						106.45
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.						
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____						

Раздел 6. УЛ.ВОСТОЧНАЯ Д.17 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2015 Г

ПОДЪЕЗД 1-2 Л/ КЛЕТКИ							
16.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электр лампа	9	7.53	67.77	
			Объем: 7+2				
16. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.855	79.260	67.77
						75%	50.83
						3%	3.56
							122.16
17.	С01-5	лампа 6-230 =17,27	шт	9	17.27	155.43	
		КВ 36 ОТ 18.11.15 Г					
18.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	1 стояк	1	44.39	44.39	
18. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.56	0.56	79.260	44.39
						75%	33.29
						3%	2.33
							80.01
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6							267.59
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							267.59
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 16, 18)							84.12
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 16, 18)							5.89
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							357.60
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6							357.60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							84.12
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							5.89
Оплата основных рабочих							112.16
Сметная заработная плата							112.16
Трудозатраты осн. рабочих							1.415
Нормативная трудоемкость							1.415
Сметная стоимость материалов							155.43
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	2.59	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	0.16	

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

360.35

РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____

Раздел 7. УЛ.ВОСТОЧНАЯ Д.15 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2015 Г

кв 25							
19.	Э02-01-002-03	Прочистка смесителя в ванной (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	смеситель		1	25.99	25.99
19. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.29	0.29	79.260	22.99
19. 2.	с300-0054	Прокладка паронитовая,3 мм	шт	1	1	3.00	3.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	19.49
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					46.85
кв 29 заявка 372							
20.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электрoл ампa		2	24.80	49.60
20. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	79.260	15.06
20. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	2	17.27	34.54
		<i>Накладные расходы</i>				75%	37.20
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.60
		<i>Всего с НР и СП</i>					89.40
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7							75.59
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							75.59
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							56.69
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							3.97
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							136.25
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7							136.25
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							56.69
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							3.97
Оплата основных рабочих							38.05
Сметная заработная плата							38.05
Трудозатраты осн. рабочих							0.48
Нормативная трудоемкость							0.48

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Сметная стоимость материалов

37.54

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

0.030816

1.75

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.027

0.11

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

140.11

РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____

Раздел 8. ул. Пржевальского д.36 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2015 Г.

заявка 349 подъезд 2						
21.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электрол ампа	4	7.53	30.12
21. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.38	79.260 75% 3% 54.29
22.	С01-5	лампа 6-230 =17,27	шт	4	17.27	69.08
заявка 365 подъезд 1						
23.	Э03-05-002-50	Смена дверных приборов пружины (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	1 прибор	1	54.21	54.21
23. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.684	0.684	79.260 75% 3% 97.71
24.	Э03-05-002-50	Регулировка доводчика на двери при входе в подъезд (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	1 прибор	1	45.18	45.18
24. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.57	0.57	79.260 45.18

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

		<i>Накладные расходы</i>				75%	33.89
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.37
		<i>Всего с НР и СП</i>					81.44
25.	заявка 361 Е68-24-2; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Изготовление бельевой из труб б/у 57 мм с установкой	1 м сменяем ого огражде ния	8	83.30	666.43	
25. 1.	31-1031	Рабочий строитель среднего разряда 3,1	чел.-ч	0.41	3.28	80.160	262.92
25. 2.	X04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.09	0.72	35.48	25.55
25. 3.	c101-1515	Электроды диаметром 4 мм Э46	т	0.0005	0.004	94 490.00	377.96
		<i>Накладные расходы</i>				75%	197.19
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	25.91
		<i>Всего с НР и СП</i>					889.53
26.	кв 3 Э02-01-001-11 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	1	44.39	44.39	
26. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	79.260	44.39
		<i>Накладные расходы</i>				75%	33.29
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.33
		<i>Всего с НР и СП</i>					80.01
27.	кв 11 материал собственника Э02-01-002-35 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Смена вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром 15 мм	100 шт.	0.01	9 630.09	96.30	
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
27. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	121.5	1.215	79.260	96.30
		<i>Накладные расходы</i>				75%	72.22
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.06
		<i>Всего с НР и СП</i>					173.58

заявка 369 от 20.11.15 г кв 14

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

28.	Э03-05-002-08	Закрыли люк на кровлю (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	1 прибор	1	33.90	33.90
Начисления: Н5= 1.2						
28. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.384	0.384	88.280 75% 3% 1.78 61.10

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8	1 039.61
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 039.61
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 21, 23-28)	425.27
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 21, 23-28)	41.87
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 506.75
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8	1 506.75
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	425.27
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	41.87
Оплата основных рабочих	567.02
Сметная заработная плата	567.02
Трудозатраты осн. рабочих	7.073
Нормативная трудоемкость	7.073
Сметная стоимость материалов	447.04
Стоимость механизмов	25.55
Затраты на эксплуатацию машин	25.55
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 13.11
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 1.13
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18 4.60
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	1 525.59
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____	

Раздел 9. УЛ.ГОРНАЯ Д. 3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2015 Г.

кв 11,10,12,18 ОТ 18.11.15 Г

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

29.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк	4	44.39	177.54
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
29. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.56	2.24	79.260 177.54 75% 133.16 3% 9.32 320.02
30.	Э02-01-001-03	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром,	вентиль	5	20.61	103.04
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	мм - до 25				
				Объем: 4+1		
30. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.26	1.3	79.260 103.04 75% 77.28 3% 5.41 185.73
31.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электр лампа	2	7.53	15.06
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
31. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.095	0.19	79.260 15.06 75% 11.30 3% 0.79 27.15
32.	С01-5	лампа б-230 =17,27	шт	2	17.27	34.54
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9						330.18
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						330.18
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 29-31)						221.73
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 29-31)						15.52
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						567.43
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9						567.43
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						221.73
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						15.52

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Оплата основных рабочих					295.64
Сметная заработная плата					295.64
Трудозатраты осн. рабочих					3.73
Нормативная трудоемкость					3.73
Сметная стоимость материалов					34.54
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	6.83
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	0.42
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					574.68
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.					
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____					

Раздел 10. УЛ.ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д. 27 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2015 Г.

заявка 348						
33.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа	3	7.53	22.59
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
33. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.285	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				40.72
34.	С01-5	лампа б-230 =17,27	шт	3	17.27	51.81
заявка 362						
35.	Э03-05-002-50	Смена дверных приборов пружины	1 прибор	1	96.03	96.03
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)					
		Начисления: Н5= 1.2				
35. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.684	0.684	79.260
35. 2.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	41.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				173.09

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10 **170.43**
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - **170.43**

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 33, 35)		88.97
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 33, 35)		6.23
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		265.63
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10		265.63
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		88.97
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		6.23
Оплата основных рабочих		76.80
Сметная заработная плата		76.80
Трудозатраты осн. рабочих		0.969
Нормативная трудоемкость		0.969
Сметная стоимость материалов		93.63
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	2.74
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	0.17
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		268.54
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.		
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____		

Раздел 11. УЛ.КООПЕРАТИВНАЯ Д. 24 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2015 Г

заявка 352							
36.	Э02-01-004-44	Закрепили доску объявлений (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	10 шт.		0.1	253.60	25.36
36. 1.	з1-1040	Рабочий строитель среднего разряда 4	чел.-ч	2.8	0.28	88.280	24.72
36. 2.	х33-0206	Дрели электрические	маш.-ч	0.1	0.01	7.02	0.07
36. 3.	с101-2182	Шурупы с полукруглой головкой 5x50 мм	т	0.00014	0.000014	40 847.46	0.57
		<i>Накладные расходы</i>				75%	19.02
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.33
		<i>Всего с НР и СП</i>					45.71
заявка 363							
37.	Э03-05-002-50	Смена дверных приборов пружины (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	1 прибор		1	96.03	96.03

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

		Начисления: Н5= 1.2						
37. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.684	0.684	79.260	54.21	
37. 2.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	41.82	41.82	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	72.02	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.04	
		<i>Всего с НР и СП</i>					173.09	
<hr/>								
38.	Э02-01-002-08	Устранение засоров санитарных приборов	1 прибор		1	65.63	65.63	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
		Начисления: Н5= 1.2						
38. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.828	0.828	79.260	65.63	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	49.22	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.45	
		<i>Всего с НР и СП</i>					118.30	
<hr/>								
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11							187.02	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							187.02	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							140.27	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							9.82	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							337.11	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11							337.11	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							140.27	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							9.82	
Оплата основных рабочих							144.56	
Сметная заработная плата							144.56	
Трудозатраты осн. рабочих							1.792	
Нормативная трудоемкость							1.792	
Сметная стоимость материалов							42.39	
Стоимость механизмов							0.07	
Затраты на эксплуатацию машин							0.07	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.030816	4.32
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.027	0.27
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)							0.18	0.01
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								341.71
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.								
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____								

заявка 363						
39.	Э03-05-002-50	Смена дверных приборов пружины	1 прибор	1	96.03	96.03
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)					
		Начисления: Н5= 1.2				
39. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.684	0.684	79.260
39. 2.	с101-2004	Пружины	компл.	1	1	41.82
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				173.09
<hr/>						
40.	Э02-01-001-03	Притирка запорной арматуры без снятия с места клапан вентиля диаметром,	вентиль	1	20.61	20.61
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
40. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.26	0.26	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				37.15
<hr/>						
41.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	100 м	0.1	3 641.34	364.13
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)					
		Начисления: Н5= 1.5				
41. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	4.83	75.390
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				656.34
<hr/>						
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12						480.77
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						480.77
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						360.58

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)					25.24
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					866.59
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12					866.59
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					360.58
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					25.24
Оплата основных рабочих					438.95
Сметная заработная плата					438.95
Трудозатраты осн. рабочих					5.774
Нормативная трудоемкость					5.774
Сметная стоимость материалов					41.82
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				0.030816	11.11
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				0.027	0.68
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					878.38
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.					
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____					

Раздел 13. УЛ.ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ Д. 23 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2015 Г

42.	Э03-05-002-44 (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	Ремонт дверных коробок в каменных стенах выправка, укрепление, пристрожка четвертей	коробка		1	93.53	93.53
42. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.18	1.18	79.260 75% 3%	93.53 70.15 4.91 168.59
43.	Э03-02-001-108 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой вулканизирующейся тиоколовой или монтажной пеной типа "Makroflex", "Soudal", "Neo Flex", "Chemlux", "Paso" и т.п.	10 м		0.4	285.68	114.27
43. 1.	з1-0041	Рабочий среднего разряда 4,1	чел.-ч	2.936	1.1744	89.250	104.82
43. 2.	х33-1557	Шприц пневматический для заделки швов	маш.-ч	0.573	0.2292	3.22	0.74
43. 3.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u> (1)	0.036	0.0144	<u>605.42</u> 163.63	<u>8.72</u> 2.36
		<i>Накладные расходы</i>				75%	85.70

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 6.00
205.97

44.	C1-25	пена монтажная	шт	1	347.00	347.00
45.	C1-25	пена монтажная	шт	1	348.00	348.00

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13	902.80
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	902.80
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 42, 43)	155.85
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 42, 43)	10.91
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	1 069.56
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13	1 069.56
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	155.85
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	10.91
Оплата основных рабочих	198.35
Сметная заработная плата	198.35
Трудозатраты осн. рабочих	2.3544
Нормативная трудоемкость	2.3544
Сметная стоимость материалов	695.00
Стоимость механизмов	9.46
Затраты на эксплуатацию машин	9.46
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 4.80
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 0.29
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18 1.70
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	1 076.35
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____	

Раздел 14. УЛ.СЕВЕРНАЯ Д. 3 ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗА НОЯБРЬ 2015 Г.

46.	КУХНЯ Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопр овода	0.03	3 641.34	109.24
46. 1.	зп-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5 Накладные расходы Сметная прибыль	чел.-ч	48.3	1.449	75.390 75% 81.93 3% 5.74

Начисления: Н5= 1.5

Всего с НР и СП

196.91

47.	заявка 357 Э03-04-001-178 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Очистка карниза кровли от сосулек вручную с земли	м карниза	18	5.16	92.79
47. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.08	1.44	92.79
		<i>Накладные расходы</i>				75% 69.59
		<i>Сметная прибыль</i>				3% 4.87
		<i>Всего с НР и СП</i>				167.25
48.	КВ 2 Э02-01-003-02 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Ремонт штепсельных розеток и выключателей	розетка (выключатель)	1	55.56	55.56
48. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.7	0.7	55.48
48. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.0011	0.0011	0.08
		<i>Накладные расходы</i>				75% 41.67
		<i>Сметная прибыль</i>				3% 2.92
		<i>Всего с НР и СП</i>				100.15
49.	Е46-04-001-04; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Разборка кирпичных стен	1 м3	0.275	1 202.62	330.72
49. 1.	31-1033	Рабочий строитель среднего разряда 3,3	чел.-ч	8.24	2.266	185.74
49. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	1.15	0.31625	51.75
49. 3.	X05-0101	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин	маш.-ч	1.15	0.31625	143.08
			(1)			163.63
49. 4.	X33-0804	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	маш.-ч	2.3	0.6325	1.90
		<i>Накладные расходы</i>				75% 178.12
		<i>Сметная прибыль</i>				3% 15.27
		<i>Всего с НР и СП</i>				524.10
50.	Е46-02-007-01; (Приказ № 140/пр от 27.02.2015)	Кладка отдельных участков кирпичных стен и заделка проемов в кирпичных стенах при объеме кладки в одном месте до 5 м3	1 м3	0.275	7 818.42	2 150.06

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

50. 1.	31-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	14.63	4.02325	75.390	303.31
50. 2.	C402-0013	Раствор готовый кладочный цементно-известковый марки 50	м3	0.24	0.066	2 147.76	141.75
50. 3.	c404-0005	Кирпич керамический одинарный, размером 250x120x65 мм, марка 100	1000 шт.	0.4	0.11	15 500.00	1 705.00
		<i>Накладные расходы</i>				75%	227.48
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	71.33
		<i>Всего с НР и СП</i>					2 448.87

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14	2 738.37
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 738.37
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)	598.79
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)	100.11
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	3 437.27
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14	3 437.27
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	598.79
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	100.11
Оплата основных рабочих	746.56
Оплата механизаторов	51.75
Сметная заработная плата	798.31
Трудозатраты осн. рабочих	9.87825
Трудозатраты механизаторов	0.31625
Нормативная трудоемкость	10.1945
Сметная стоимость материалов	1 846.83
Стоимость механизмов	144.98
Затраты на эксплуатацию машин	93.23
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 18.45
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 2.70
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18 16.78
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	3 475.20
РАБОТА МНОЮ ПРОВЕРЕНА ,ПРЕТЕНЗИЙ К РАБОТЕ НЕ ИМЕЮ.	
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТСЖ _____	

. ИТОГО ПО АКТУ	9 397.90
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	824.96
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1)	618.72
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1)	43.31
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	1 486.99
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	8 572.94
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 2-6, 8, 10, 12-16, 18-21, 23-31, 33, 35-43, 46-50)	3 416.86
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 2-6, 8, 10, 12-16, 18-21, 23-31, 33, 35-43, 46-50)	309.47
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	12 299.27
. ВСЕГО ПО АКТУ	13 786.26

< ТЦ-3 * 1 * 13 >

ПК РИК (вер.1.3.151005) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		4 035.58
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		352.78
Оплата основных рабочих		4 253.86
Оплата механизаторов		139.77
Сметная заработная плата		4 393.63
Трудозатраты осн. рабочих		52.96305
Трудозатраты механизаторов		0.69425
Нормативная трудоемкость		53.6573
Сметная стоимость материалов		4 428.52
Стоимость механизмов		715.53
Затраты на эксплуатацию машин		575.76
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	124.36
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	9.53
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	103.64
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		14 026.75

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.